Приложение к Заявке

ОБРАЗЕЦ

СОГЛАШЕНИЕ О ЗАДАТКЕ

г.Пошехонье                                                                                     «___» ____________ 201_ г.

Настоящее Соглашение заключено между Администрацией Пошехонского муниципального района, в лице Первого заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района Глоба Валерия Ивановича, действующего на основании Распоряжения администрации Пошехонского муниципального района от 17.03.2017 № 42, с одной стороны, и ___________________________________________________________________________, в лице ______________, действующего на основании ___________________________, (далее - Участник), с другой стороны, которые договорились о следующем:

1. Участник вносит Задаток за участие в продаже имущества ______________________________________________________________ в размере __________ (___________________________) рублей ____________ копеек.

Участник перечисляет Задаток по следующим реквизитам:

Управление финансов Администрации Пошехонского муниципального района, ИНН 7624001600, КПП 762401001, расчетный счет 40302810677190009002, кор/сч 30101810500000000670 «Банк получателя»:Северный банк Сбербанка России ОАО г.Ярославль, БИК 047888670

КБК 00000000000000000000 ОКТМО 78634000( в назначении платежа указать (для Администрации ПМР)
Задаток должен быть внесен Участником до подачи Заявки на участие в аукционе.

2. Внесенная сумма Задатка возвращается в течение 5 (пяти) календарных дней:

- участникам продажи имущества, за исключением ее победителя, со дня подведения итогов продажи имущества;

- претендентам, не допущенным к участию в продаже имущества - со дня подписания итогов протокола о признании претендентов участниками продажи имущества
3.При уклонении или отказе победителя продажи имущества от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества задаток ему не  возвращается.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для сторон.

6. Юридические адреса и Банковские реквизиты Сторон:

Администрация Пошехонского                                           Участник
муниципального района

	152850 г. Пошехонье, пл. Свободы д.9

ИНН 7624001093\КПП 762401001 УФК по Ярославской области (Администрация Пошехонского муниципального

района)  р\с 40101810700000010010
отделение Ярославль г.Ярославль

БИК  047888001

КБК  806 1 11 05035  05  0000  120

ОКТМО  78634000

___________________________ В.И.Глоба

М.П.